

„Srebrny” z OSK



16-letni Dominik Polak wrócił z Ogólnopolskiej Olimpiady

Młodzieży ze Świdnicy ze srebrnym medalem. To jedyny sukces strzegomsko-wałbrzyskiej szkółki.

Dominik trenuje, z małymi przerwami, od 3 lat w Ośrodku Społeczno – Kulturalnym na Podzamczu. Zaczynał od kategorii 36 kg, stoczył dotychczas 22 walki turniejowe. Dwa tygodnie przed OOM pokonał w finale Turnieju Heimana w Ziębicach Tomasza Gałana z Polonii Świdnica, ubiegłorocznego wicemistrza i aktualnego mistrza OOM w wadze 48 kg. W finale świdnickiego turnieju Polak uległ Szymańskiemu z Zagłębia Konin, mającemu na koncie 48 walk, z których wszystkie wygrał.

- Dominik uczy się w gimnazjum nr 6, jest chłopcem inteligentnym i ambitnym. Sumiennie pracuje nad ringową wszechstronnością. Potrafi skutecznie zadawać ciosy proste i sierpowe. Liczę, że będzie się systematycznie rozwijał – ocenia swojego wychowanka trener Zenon Kaczor.

A wracając do świdnickiej części OOM, Polonia

Świdnica zdecydowanie triumfowała w klasyfikacji klubowej, zdobywając 2 złote, 2 srebrne i 2 brązowe medale, przed Zagłębiem Konin i Gwardią Wrocław (startowało 58 klubów). Głównie dzięki Polonii Dolnośląski Okręgowy Związek Bokserski okazał się najlepszy, a swój udział w tym osiągnięciu ma też Dominik Polak i jego szkoleniowiec.

- Chcielibyśmy nawiązać kiedyś do czasów, gdy Polonia zdobyła drużynowe mistrzostwo Polski. Bardzo liczę na pożyteczną współpracę ze Strzegomskim Stowarzyszeniem Sportowym Boks i trenerem Kaczorem, z którego wałbrzyskimi wychowankami jesteśmy w stanie zmontować bardzo silną ekipę – powiedział Ryszard Pycz, dyrektor turnieju i kierownik sekcji bokserskiej Polonii.

Trudno jednak oprzeć się wrażeniu, to medalowa passa bokserów ze Strzegomia i Wałbrzycha po latach sukcesów została przerwana. Potwierdza to tylko jeden krążek zdobyty w tym roku. Jeszcze nie tak dawno na OOM czy MPJ wałbrzyskanie zdobywali po 4-5 medali. Tym razem znaleźli się wyraźnie w cieniu świdniczan.

A. Basiński



← Dominik Polak ze srebrnym medalem OOM